
CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA
 ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 00.831.461/0001-06

_______________________________________________________________________

Rua: Alceu Rossi, nº 186 – centro, CEP: 78590-000 – Paranaíta – Estado de Mato Grosso
www.paranaita.mt.leg.br Telefone: (66) 3563-1101/1700

Biênio 2025-2026

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

ADITIVO:001/2025

CONTRATO N° 002/2024.

COMPRA DIRETA - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2024.

OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA/MT.

CONTRATADO: EDIVALDO BEZERRA NUNES

CNPJ: 34.809.712/0001-78

DATA DA ASSINATURADO DO CONTRATO: 02/02/2024

PRAZO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 11 (ONZE) MESES, VIGORANDO

ATÉ 31/12/2025.

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/21

DATA DO ADITIVO: 31/01/2025

SIGNATÁRIOS: PELA CONTRATANTE O SR. ADIMILSON APARECIDO MOTA DE

JESUS E PELA CONTRATADA O SR. EDIVALDO BEZERRA NUNES.

http://www.paranaita.mt.leg.br



